お客様各位

                           2011 年 3 月 17 日

                           財団法人日本皮革研究所

分析依頼サンプルの受け取りについて

謹啓 先日発生しました東日本大震災により被害に遭われた皆様には心よりお見

舞い申し上げます。

 報道などでご存知の通り、茨城県内では宅急便の配達が通常とは異なる状況に

なっているため、ご依頼の分析用サンプルが当財団の分析センター（茨城県取手

市）に届きにくくなっております。しかし現在のところ、ヤマト運輸（株）につ

いては当分析センターへの配達が可能ですので、サンプルを送付される場合はそ

ちらをご利用ください。

 また、当財団の千住窓口でもサンプルをお受けすることができますのでご利用

ください（http://bunseki.jilr.or.jp/order/index.html）。

 お客様には多大なご迷惑をおかけ致しますが何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

http://bunseki.jilr.or.jp/order/index.html